f Ханты-Мансийский автономный округ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Октябрьский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕСПОРТИВНОЙ ПОДЕОТОВКИ
«РАЙОННАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА»

ул. Югорская 6 , пгт. Приобье,628126,тел/факс 33-0-01,тел 33-3-10

« W » fC Ji/iL  СМ- 2022 года исх №

Главе Октябрьского района
С.В.Заплатину

ХОДАТАЙСТВО

Уважаемый Сергей Владимирович!

Просим Вас рассмотреть кандидатуру Петровой Ольги Михайловны -  заместителя

директора по спортивной работе для дальнейшего рассмотрения Комиссией по

присвоению звания «Почетный гражданин Октябрьского района», в связи с подготовкой

празднования 85 -  летия Октябрьского района, за профессиональное мастерство и

многолетний добросовестный труда, значительный вклад в области физической культуры и

спорта, содействие в проведении мероприятий, значимых для Октябрьского района,

общественную деятельность.

Директор

Исполнитель:
Специалист по кадрам
Дульцева С,И.
(834678)33314

Е.И. Соломаха

1